
Den nasjonale konferansen mot radikalisering 

og voldelig ekstremisme 2025

16. oktober 2025

Falstadsenteret 



Tidlig innsats – unge i møte med ekstremisme 

På vegne av Justis- og beredskapsdepartementet inviterer RVTS Midt, Statsforvalteren i Trøndelag, Trøndelag fylkeskommune, KS Trøndelag,  Falstadsenteret 

og Trøndelag politidistrikt til årets nasjonale konferanse mot radikalisering og voldelig ekstremisme på Falstadsenteret torsdag 16.10.25. Oppgaven med å 

arrangere konferansen er tildelt Trøndelag politidistrikt fra Politidirektoratet.

Det er plass til 100 deltagere på Falstadsenteret. Det er også mulig å delta digitalt.  Konferansen er gratis. 

Årets tema for den nasjonale konferansen mot radikalisering og voldelig ekstremisme er "Tidlig innsats – unge i møte med ekstremisme".  Målet med 

konferansen er å styrke kunnskapen på feltet, sikre erfaringsutveksling samt bygge nasjonale og lokale nettverk.  Innleggene er relevant for et bredt aktørkart, 

eksempelvis innen politi og justissektor, kommunal sektor, helsesektor og skole- og utdanningssektor

Falstadsenteret er en engasjerende møteplass med en sterk historie, og er både museum, minnested og senter for menneskerettigheter. Falstadsenteret ligger i 

Levanger kommune, om lag 40 minutter nord for Værnes. Etter at konferansen er ferdig vil det bli lagt til rette for en omvisning på Falstadsenteret. 

Det vil bli satt opp buss fra Trondheim lufthavn Værnes med avreise kl 0830 til Falstad og med retur til fra Falstad kl 1530 og 1700. Det er også mulighet for  

overnatting på Falstad. 

Påmeldingslink til konferansen https://no.surveymonkey.com/r/5RR6859

Frist påmelding fysisk konferanse: 3.10.25

Frist påmelding digital konferanse: 15.10.25
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https://no.surveymonkey.com/r/5RR6859


Tidlig innsats – unge i møte med ekstremisme 

Kl. 1000: Åpning ved justis- og beredskapsdepartementet og Politidirektoratet 

Velkommen og innledning v/konferansier Oda Okkenhaug og leder ved Falstadsenteret Øyvind Skogvold 

Kl 1030: "The Politics of Preventing Violent Extremism Across Europe: A World of Variety" v/Charlotte Heath-Kelly

Kl 1130: Pause

Kl 1145: Mindreårige innen ekstremismefeltet v/Siv Sørensen

Kl 1215: Lunsj

Kl 1300: Skolens rolle i forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme v/Claudia Lenz

Kl 1330: Hvordan kan AI bidra til spredning av ekstremistisk innhold? v/Petter Ba Brandtzæg

Kl 1400: Pause

Kl 1415: Toleranseprosjektet i Østersund v/Elin Molander Gustavsson og Ylva Hansson  

Kl 1435: Panelsamtale v/ Erik Lindbæk Kruse,  Live Næss og Siv Sørensen 

Kl 1515: Konferansen avsluttes

Kl 1530: Omvisning på Falstadsenteret
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Charlotte Heath-Kelly 

er Professor of Politics and International Studies ved University of Warwick i England og har forsket på radikalisering, ekstremsime og terror 

i en årrekke. Hun har nylig gitt ut bok i samarbeid med Sadi Shannah " The Politics of Preventing Violent Extremism: Liberal Democracy, 

Civil Society and Countering Radicalisation" (Oxford University Press 2025). For tiden leder hun et stort forskningsprosjekt finansiert av EU, 

der de ser på hvordan europeiske land implementerer kontraterrorisme gjennom deres ulike velferdstjenester.

Siv Sørensen

er spesialrådgiver ved kontraterroravdelingen i Politiets sikkerhetstjeneste (PST). Hun er utdannet kriminolog fra UiO og har snart 20 års 

erfaring fra PST. Hun har arbeidet mye med soloterrortematikk, psykisk uhelse hos ekstremister og radikalisering av mindreårige.. 

Claudia Lenz

er professor i samfunnsfag med vekt på forebygging av rasisme og antisemittisme ved MF Vitenskapelige høyskole for teologi, religion og 

samfunn og forsker ved HL-senteret i Oslo. Der har hun blant annet jobbet med holdningsundersøkelsene om holdninger til jøder og 

muslimer 2011-2022, og er leder for Dembra for lærerutdannere, hvor hun er opptatt av hvordan skolen kan 

forebygge gruppefiendtlige holdninger. Hun var også kommisjonsmedlem i Ekstremismekommisjonen.

Petter Bae Brandtzæg

er professor ved Universitetet i Oslo i medier og kommunikasjon og sjefforsker ved SINTEF Digital. Brandtzæg har forsket på 

problemstillinger rundt barn og unges bruk av internett i en årrekke og har de siste årene fulgt den økende bruken av KI-chatboter som 

Replika og ChatGPT. Brandtzæg er opptatt av hvordan vi i økende grad inngår i intime sosiale relasjoner med KI og hvordan det kan påvirke 

oss og demokratiet
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Elin Molander Gustavsson og Ylva Hansson

Arbeider med "Toleransprosjektet" i Østersund. Det baserer seg på Kungälvmodellen (utarbeidet av Christer Mattson) – en metodikk som ble 

utformet for å få unge mennesker med et intolerant verdensbilde til å kunne endre sine ideer og meninger. Den primære målgruppen for 

prosjektet er ungdommer mellom 14 og 16 år som var i ferd med å inntrede antidemokratiske miljøer.

Live Næss

er koordinator for forebygging av radikalisering og voldelig ekstremisme i Trondheim kommune, hvor hun har en sentral rolle i arbeidet med 

å forebygge radikalisering og voldelig ekstremisme. Gjennom SLT-modellen og Uteseksjonen bidrar hun til å samordne innsatsen på tvers 

av tjenester og samarbeider tett med politi, skoler, helsetjenester og frivillige aktører. Trondheim kommune har en egen koordinator for feltet, 

og legger vekt på lav terskel for veiledning, kompetanseheving i førstelinjen og tverrfaglig samarbeid.

Erik Kruse

jobber som forebyggende koordinator/SLT i Fredrikstad kommune. Han har tidligere erfaring som utekontakt og miljøterapeut i 

ungdomsskole i Bydel Gamle Oslo og Fredrikstad. Kruse er barnevernspedagog, har videreutdanning i oppsøkende sosialt arbeid med 

ungdom og master i psykososialt arbeid med barn og unge. Han har vært med på å bygge opp Fredrikstad kommunes tiltak og systemer

rettet mot radikalisering og voldelig ekstremisme, og jobber også med demokratibygging med ungdom som målgruppe

Oda Okkenhaug

er programkoordinator på Falstadsenteret. Hennes masteroppgave fra NTNU våren 2021 handlet om nynazistisk retorikk på internett. Oda 

er etterlatt etter 22. juli 2011, og har engasjert seg både faglig og personlig i kampen mot høyreekstremisme. 

Øyvind Skogvold

Er direktør ved Falstadsenteret.


